
Uchwała nr 1913/448/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 
 

w sprawie okresowej oceny Planu zagospodarowania przestrzennego 
województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 45 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Na podstawie dokonanego przeglądu zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
województwa mazowieckiego przyjmuje się okresową ocenę Planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa mazowieckiego, przyjętego uchwałą nr 22/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie Planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13180), składającą się 
z: 
1) Raportu o stanie zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego  

wraz z przeglądem zmian, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały; 
2) Oceny realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym, stanowiącej 

załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
Okresową ocenę Planu zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego 
przedstawia się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego oraz przekazuje się do wiadomości 
ministrowi właściwemu do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania 
przestrzennego oraz mieszkalnictwa. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie okresowej oceny Planu zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


